
 

NELJA VALLA KOGU JUHATUSE E-KOOSOLEKU PROTOKOLL  

09.05.2022  
Kinnitamise kuupäev digitemplil 
 
 
Koosoleku kutsus kokku MTÜ Nelja Valla Kogu juhatuse esimees Eve Riga 
 
Päevakorrapunkt 
1. Strateegia ettevalmistamise ekspertpartneri hanke parima pakkuja kinnitamine 
 

Hanke nimetus: MTÜ Nelja Valla Kogu LEADER  piirkonna  strateegia  koostamiseks  „Eesti  maaelu 

arengukava  2014–2020“  meetme  19  „Toetus  LEADERi  kohalikule  arengule“  allmeetme  19.1„Kohaliku 

arengu strateegiate ettevalmistamine“ raames. 

Õigeaegselt, 25. aprilliks 2022. a kell 12.00, esitati kolm pakkumust  

Pakkumusi hindasid Aule Kikas, Annika Jõks, Eve Riga 

Ettepanek: Vastavalt Pakkumuste hindamise protokollile 27.04.22. a kinnitada parimaks pakkujaks OÜ 
Cumulus Consulting. 
 
Otsus: MTÜ Nelja Valla Kogu LEADER piirkonna strateegia koostamise parimaks koostööpakkumiseks 

tunnistatakse 22.04.2022. a pakkumuse esitanud OÜ Cumulus Consulting.  

 
Lisa 1. Juhatuse liikmete nimekiri EMTAK koodidega 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokollis 
Annika Jõks 
51 87 480 
info@4kogu.ee 
 
 
  

 
 
 

 

 



 

Juhatuse liikmete nimekiri koos EMTAK koodidega 

 

Nr Osaleja Organisatsiooni nimi  EMTAK E-posti aadress Telefon 

1.  Aimur Liiva Kiili vallavalitsus KOV aimur.liiva@kiilivald.ee 556 08303 

2.  
Indrek Eensaar Saue vallavalitsus 

KOV indrek.eensaar@sauevald.

ee 
511 4930 

3.  Hedwig Seawer OÜ Roosid ja Okkad 90031 keraamika@hedwig.ee 534 47638 

4.  Irja Tiri Kodukoht Kiisa MTÜ 94992 iratiri@gmail.com 5866 5157 

5.  Arnold Õispuu Astro Service OÜ 77321 arnold@rolltrans.ee 504 7618 

6.  Erik Sandla Harku vallavalitsus KOV erik.sandla@harku.ee 501 6304 

7.  Merje Einmann OÜ Käpajalg   9329 Info@kapajalg.ee 505 2066 

8.  Heret Annus Oti külaselts 94992 heret.annus@gmail.com 506 0462 

9.  Eve Riga MTÜ Tuula tutulus 94992 Eve.riga@gmail.com 566 77791 

10.  Rene Mitt C2B Portaal OÜ 85529 Mitt.rene@gmail.com 505 7780 

11.  Kristiina 

Adamson 
Suurupi Selts MTÜ 

94992 
kristiina@tuletornid.ee 511 2560 

12.  
Marti Rehemaa Saku vallavalitsus 

KOV Marti.rehemaa@sakuvald.

ee 
506 5832 
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